

**Årsredovisning**  
för  
**Br.Nyman bygg AB**  
559304-0818

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Arvid Nyman, Styrelseledamot  
2025-06-03

Styrelsen för Br.Nyman bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver huvudsakligen bygg- och anläggningsarbeten som underentreprenörer till andra större företag såsom exempelvis Peab, YIT och Eitech. Orderingången har sedan starten 2021 stadigt ökat, bland annat tack vare god kvalitet i leveranserna. Under verksamhetsåret har ett antal större projekt genomförts. Trots en relativt stor volymökning bedrivs verksamheten med bibehållet gott resultat. Bolaget genomför även i liten omfattning byggnadsarbeten åt privatpersoner. Omsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret på grund av att det fakturerades material i större omfattning.

Företaget har sitt säte i Sollefteå Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (11 mån)
Nettoomsättning	21 141	10 693	8 293	4 566
Resultat efter finansiella poster	3 504	1 115	1 386	1 923
Soliditet (%)	73,2	73,1	76,0	71,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 625 791	883 096	<b>3 533 887</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		883 096	-883 096	<b>0</b>
Årets resultat			2 780 424	<b>2 780 424</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 008 887</b>	<b>2 780 424</b>	<b>5 814 311</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 008 887
årets vinst	2 780 424
	<b>5 789 311</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	4 289 311
	<b>5 789 311</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 141 071	10 693 199
Övriga rörelseintäkter		113 442	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 254 513</b>	<b>10 693 199</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 676 749	-2 358 898
Övriga externa kostnader		-2 331 532	-1 747 500
Personalkostnader	2	-7 532 123	-5 386 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-204 356	-77 450
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 744 760</b>	<b>-9 570 496</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 509 753</b>	<b>1 122 703</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 297	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 231	-8 273
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 934</b>	<b>-8 191</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 503 819</b>	<b>1 114 512</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 503 819</b>	<b>1 114 512</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-723 395	-231 416
<b>Årets resultat</b>		<b>2 780 424</b>	<b>883 096</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 203 367	1 299 483
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 203 367</b>	<b>1 299 483</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 203 367</b>	<b>1 299 483</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 331 270	2 035 632
Övriga fordringar		555 191	517 088
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		285 143	246 016
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 171 604</b>	<b>2 798 736</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 570 928	737 283
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 570 928</b>	<b>737 283</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 742 532</b>	<b>3 536 019</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 945 899</b>	<b>4 835 502</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 008 887

2 625 791

Årets resultat

2 780 424

883 096

**Summa fritt eget kapital**

**5 789 311**

**3 508 887**

**Summa eget kapital**

**5 814 311**

**3 533 887**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

963 222

734 987

Skatteskulder

423 485

117 061

Övriga skulder

427 442

252 860

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

317 439

196 707

**Summa kortfristiga skulder**

**2 131 588**

**1 301 615**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 945 899**

**4 835 502**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9,5	7,25

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 406 200	310 000
Inköp	108 240	1 096 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 514 440</b>	<b>1 406 200</b>
Ingående avskrivningar	-106 717	-29 267
Årets avskrivningar	-204 356	-77 450
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-311 073</b>	<b>-106 717</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 203 367</b>	<b>1 299 483</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Lundgren, Lundgrens Consulting i Sollefteå AB

Br.Nyman bygg AB  
Org.nr 559304-0818

7 (7)

Sollefteå 2025-06-03

*Anton Nyman*  
Anton Nyman

*Arvid Nyman*  
Arvid Nyman

*Alfred Nyman*  
Alfred Nyman

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

*Eva Hörnblad Nilsson*  
Eva Hörnblad Nilsson  
Auktoriserad revisor  
S-E Revision & Redovisning AB
